\J
Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 03 de octubre de 2013.-

VISTO:

El expediente N° 4128-84636-1-2013, que tramitala LICITACION PRIVADA N°
32/2013, autorizado € 2° llamado por Decreto 1227/2013 para la provision de una (1)
AMBULANCIA 0 KM (tipo Marca Renault, Modelo Master Linea Nueva L 1H1, corta
de techo bajo, equipada como Unidad de Traslados Clase “B” o Tipo 2, con aire
acondicionado original en cabina), con destino a Hospital Zonal General de Agudos Dra.
CeciliaGrierson; y

CONSIDERANDO:

El Acta de Aperturaafojas 84 y lo informado por la Direccion de Compras en €l
cuadro comparativo de propuestas afs. 87, 88, 89y 90 respectivamente,

Que afojas 93, obra dictamen de la Comision de Preadjudicacion en la que indica
adjudicar a la firma MOENA SA., por resultar su oferta de evidente conveniencia
cumpliendo ademés, con las exigencias técnicas indicadas en € Pliego, v,

Que cotegjadas | as propuestas resulta conveniente adjudicar alafirma MOENA SA
y resulta ser lade menor valor,

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Adjudicase a la Firma MOENA SA, con domicilio en Av. Hipdlito
Yrigoyen N° 1357 de la Ciudad de Avellaneda, la LICITACION PRIVADA N° 32/2013,
Expediente N° 4128-84636-1-2013, correspondiente a la provison de una (1)
AMBULANCIA 0 KM (tipo Marca Renault, Modelo Méaster Linea Nueva L 1H1, corta de
techo bajo, equipada como Unidad de Traslados Clase “B” o Tipo 2, con destino al Hospital
Zona General de Agudos Dra. Cecilia Grierson, en la suma de Pesos Doscientos Noventay
Cinco Mil ($ 295.000,00).-

ARTICULO 2°: Tomen conocimiento las Secretaria de Hacienda, Direccion Genera de
Contaduriay Direccién de Compras.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1523.-

Aﬂ'&n Wﬁar ﬁe gue ro

INTENEEHTE MUN ICIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




